RESULTADOS PRELIMINARES
CARGO: MEDICO ESPECIALISTA (ANESTESILOGO) LIC. EN ENFERMERA (PROCESO
006-2024- D.L. 276)

REQUISITO OBSERVACION
[
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO
, MEDICO JULIO CESAR HUAMAN NO NO(?;?:”J?;ZU'O
ESPECILAISTA OCHOA CUMPLE g .
especialidad
2 ENFERMERA RUB YONY LEYVA MAMANI si cumple
MILAGROS VICTORIA .
3 ENFERMERA SANCHEZ LIMA sicumple
4 ENFERMERA DAYS| DENISSE PENA MEJIA Si cumple
5 ENFERMERA YENY MAMANI CRUZ Si cumple
vV Y,
6 ENFERMERA JACKELINE [VIAN COLLAZO No cumple No descarga C
CHURA
YULIANA LISBETH MUNOZ .
7 ENFERMERA ANDRADE Si cumple
NOELI TATIANA VALDEZ .
8 ENFERMERA COLQUEHUANCA Si cumple
RESULTADOS PRELIMINARES
CARGO: ESPECIALISTA ADMINSTRATIVO Y PILOTO DE AMBULANCIA (PROCESO
CAS 006-2024- CAS 1057)
REQUISITO OBSERVACION
Ne° A L
CARGO POSTULANTE EXIGIDO
ESPECIALISTA
1 ADMINISTRATIVO BETCY CCALACHUA CUYO SI CUMPLE
9 PILOTO DE DESIERTO
AMBULANCIA
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RESULTADOS PRELIMINARES
CARGO: MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA, MEDICO GENERAL,
TECNICO EN LABORATORIO, PILOTO DE AMBULANCIA, TECNICO EN FARMACIA,

(PROCESO CAS 007-2024 HE- LEY 31538).

REQUISITO OBSERVACION
[+]
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO
MEDICO NSP
ESPECILAISTA
, 0T 1 EN MEDICINA NSP
INTERNA
MEDICO
02 GENERAL FREDDY PEREZ APAZA S| CUMPLE
TEC. NO NO TIENE TITULO
03 | | ABORATORIO NATALIA PAUCCAR APFATA CUMPLE
04 TEC. JAVIER EDUARDO LOPEZ NO NO TIENE TITULO
LABORATORIO RAMOS CUMPLE
TEC. ALCIONE QUISPE
05 | | ABORATORIO CUCHUYRUMI St CUMPLE
TEC. NO NO TINE TITULO
06 | | \BORATORIO DEYSY PACHECO ZEVILLANOS | /0
TEC.
07 | | ABORATORIO JHON CCORAHUA ARQQUE | SI CUMPLE
08 TEC. LOURDEZ MAQUERA NO NO TIENE TITULO
FARMACIA MAQUERA CUMPLE
~ TEC. LIZ ERIS SANDOVAL
07 FARMACIA CRISOSTOMO S CUMPLE
TEC.
10 EARMACIA MARTIN ARIAS LLAMUCA S| CUMPLE
TEC. NO NO TIENE TITULO
11 EARMACIA ISKRA CHOQUE BECERRA CUMPLE
PILOTO DE NO NO CUMPLE CON
12 | AMBULANCIA ROLANDO CHURA CCAMA CUMPLE REQUSITOS
NO CUMPLE
PILOTO DE NO -
13 FREDY TINCUSI HUAMAN ANOS DE
AMBULANCIA CUMPLE EXPERIENCIA
PILOTO DE NO NO CUMPLE CON
v
14| AMBULANCIA SAUL TAIPE ALVAREZ CUMPLE REQUSITO
PILOTO DE NO NO CUMPLE CON
15| AMBULANCIA ALFONSO SISA HUATHUA CUMPLE REQUSISITOS
PILOTO DE NO NO CUMPLE CON
161 AMBULANCIA JOSE LUIS CONDORI FUENTES CUMPLE REQUSITOS
PILOTO DE NO NO CUMPLE CON
17| AMBULANCIA ERNESTO FLORES QUISPE CUMPLE REQUSITOS
PILOTO DE NO NO CUMPLE CON
GILBER INCA A
1? AMBULANCIA ILBER INCARROCA LAROTA CUMPLE REQUSITOS




